empresas regulares em  todo o Brasil.  

Para exemplificar o aumento de custo, somente no setor de segurança privada,  

que é um dos milhares de segmentos econômicos existentes no Brasil, o custo dos dois 

itens suprimidos da medida provisória , se forem mantidos, será de  R$ 9.587.891,00 ( 

nove milhões, quinhentos e oitenta e sete mil, oitocentos e noventa e um reais) por mês. 

DEPUTADO OSMAR SERRAGLIO 

http://legislacao.planalto.gov.br/legisla/legislacao.nsf/Viw_Identificacao/mpv%20664-2014?OpenDocument